UBND HUYỆN ĐẮK SONG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:        /QĐ-PGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đắk Song, ngày      tháng 5 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập đoàn kiểm tra đánh giá mức độ chuyển đổi số và các minh chứng

tại các trường Tiểu học và Trung học cơ sở trên địa bàn huyện

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO  HUYỆN ĐẮK SONG

Căn cứ Quyết định số 4725/QĐ-BGDĐT ngày 30/12/2022 của Bộ giáo dục

và Đào tạo về việc Ban hành bộ chỉ số đánh giá mức độ chuyển đổi số của cơ sở

giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên;

Căn cứ Công văn số 217/SGDĐT-VP  ngày 15/02/2023 của Sở Giáo dục và

Đào tạo về việc triển khai các nhiệm vụ về chuyển đổi số và Bộ chỉ số đánh giá

mức độ chuyển đổi số của cơ sở giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên

của Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Quyết định số 1908/QĐ-UBND ngày 31/12/2020 của Ủy ban nhân

dân huyện Đắk Song về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu

tổ chức và mối quan hệ công tác của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Đắk

Song;

Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn Phòng Giáo dục và Đào tạo.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra đánh giá mức độ chuyển đổi số và các

minh chứng tại các trường Tiểu học và Trung học cơ sở trên địa bàn huyện gồm

các Ông (bà) có tên sau: (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Đoàn kiểm tra có nhiệm vụ kiểm tra các nội dung sau:

- Hồ sơ hội đồng tự đánh giá chuyển đổi số tại các trường Tiểu học và

Trung học cơ sở năm học 2022-2023.

- Báo cáo kết quả đánh giá chuyển đổi số tại các trường Tiểu học và Trung

học cơ sở có minh chứng, biểu mẫu kèm theo.

- Thời gian kiểm tra: 02 ngày, bắt đầu từ 8h00 phút ngày 05/6/2023 đến hết

ngày 06/6/2023.

- Địa điểm: Tại hội trường Phòng Giáo dục và Đào tạo (có lịch kiểm tra

kèm theo).

- Chế độ công tác phí thực hiện theo quy định tài chính hiện hành.

- Đoàn kiểm tra tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Bộ phận chuyên môn, Hiệu trưởng các trường có liên quan và các Ông

(bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Mai Trần Anh

DANH SÁCH ĐOÀN KIỂM TRA

Đánh giá mức độ chuyển đổi số và các minh chứng tại các trường TH và THCS trên địa bàn huyện

(Kèm theo Quyết định số: 52/QĐ-PGDĐT ngày 31/5/2023 của PGDĐT)

Stt Họ và Tên  Chức vụ Nhiệm vụ

1 Mai Trần Anh Trưởng phòng Trưởng đoàn

2 Nguyễn Xuân Phong Chuyên viên Thành viên

3 Nguyễn Công Hưng Viên chức Thành viên

4 Vũ Văn Thiêm Viên chức Thư ký

5 Lê Văn Ngọc Hiệu trưởng trường THCS Lý Thường Kiệt Tổ trưởng nhóm 1

6 Đỗ Cao Cường P. Hiệu trưởng trường TH Trần Quốc Toản Thành viên nhóm 1

7 Lê Ngọc Định P. Hiệu trưởng THCS Trần Phú Thành viên nhóm 1

8 Đặng Thị Bích Ngà Giáo viên trường THCS Lê Quý Đôn Thành viên nhóm 1

9 Nguyễn Tấn Thịnh Giáo viên trường THCS Lý Thường Kiệt Thành viên nhóm 1

10 Trần Xuân Huyên Hiệu trưởng trường THCS Nguyễn Du Tổ trưởng nhóm 2

11 Nguyễn Mạnh Cường Hiệu trưởng trường TH Tô Hiệu Thành viên nhóm 2

12 Nguyễn Thị Thanh P. Hiệu trưởng trường THCS Nguyễn Tất Thành Thành viên nhóm 2

13 Phan Định Giáo viên trường THCS Nguyễn Du Thành viên nhóm 2

14 Nguyễn Hữu Thức Giáo viên trường THCS Nguyễn Trãi Thành viên nhóm 2

Danh sách gồm 14 người./.

LỊCH KIỂM TRA

Đánh giá mức độ chuyển đổi số và các minh chứng tại các cơ sở giáo dục trên địa bàn huyện

(Kèm theo Quyết định số: 52/QĐ-PGDĐT ngày 31/5/2023 của PGDĐT)

Stt
Các trường TH,

THCS thuộc xã

Thời gian kiểm tra

(thứ, ngày tháng, năm)

Sáng từ 8h.00 đến 11h.30

Chiều từ 13h.30 đến 17h00

Nhiệm vụ, địa điểm làm việc

01

Nam Bình, Thuận

Hạnh, Thuận Hà, Đắk

Mol

Ngày 05-06/6/2023

Nhóm 1 thực hiện nhiệm vụ kiểm tra, các trường được kiểm tra

mang hồ sơ về Phòng Giáo dục và Đào tạo.

Tổ kiểm tra nộp kết quả gồm: Biên bản đánh giá mức độ chuyển

đổi số, có biểu chấm điểm chi tiết từng cơ sở giáo dục và minh

chứng bằng đường Link google drive (chế độ chia sẻ chỉnh sửa).

Các biểu mẫu và biên bản phục vụ đoàn kiểm tra tại link này:

https://drive.google.com/drive/folders/1RlofcJ44rInSluuGCt3ksql

3Z0tEUf2M?usp=sharing

02

Trường Xuân, Nâm

Njang,

Đắk NDrung,

Thị trấn Đức An

Nhóm 2 thực hiện nhiệm vụ kiểm tra, các trường được kiểm tra

mang hồ sơ về Phòng Giáo dục và Đào tạo.

Tổ kiểm tra nộp kết quả gồm: Biên bản đánh giá mức độ chuyển

đổi số, có biểu chấm điểm chi tiết từng cơ sở giáo dục và minh

chứng bằng đường Link google drive (chế độ chia sẻ chỉnh sửa).

Các biểu mẫu và biên bản phục vụ đoàn kiểm tra tại link này:

https://drive.google.com/drive/folders/1RlofcJ44rInSluuGCt3ksql

3Z0tEUf2M?usp=sharing

Ghi chú: Trường được kiểm tra cử 01 cán bộ quản lý chuẩn bị đầy đủ 2 bộ có ký xác nhận: Báo cáo, phụ lục tự đánh giá

bộ chỉ số đánh giá mức độ chuyển đổi số của cơ sở giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên theo Quyết định số

4725/QĐ-BGDĐT ngày 30 tháng 12 năm 2022 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo, biểu thống kê tổng hợp chấm

điểm theo từng tiêu chí, các loại hồ sơ, minh chứng phục vụ đánh giá chấm điểm mức độ chuyển đổi số cho đoàn kiểm

tra khi làm việc theo lịch kiểm tra.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-01T08:55:52+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Mai Trần Anh<anhmtr.daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-01T08:59:21+0700

		2023-06-01T08:59:21+0700

		2023-06-01T08:59:21+0700